
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia obowiązków kierownika 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 70 w zw. z art. 52 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277), zarządzam , co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2025 Wójta Gminy Warlubie z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie wyznaczenia 
osoby do pełnienia obowiązków kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu wprowadzam 
następujące zmiany: § 1otrzymuje brzmienie:  „Wyznaczam Panią Agnieszkę Wiśniewską do pełnienia 
obowiązków kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Warlubiu na okres od dnia 1 sierpnia 2025 r. do dnia 
31 grudnia 2025 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69E72628-1E09-4231-A0F8-B4536093D316. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


